
 - 1 - 

DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou: 
 

I. 
Smluvní strany 

Prodávající:   

název firmy: ADEON CZ s. r. o. 
sídlo: Tečovice 390, 763 02 Zlín-Malenovice 
telefon:  xxxxxxxxxxx 
fax: xxxxxxxxx 
jednatel: xxxxxxxxxxxxx 
odpovědný pracovník: xxxxxxxxxxx 
IČO: 26276038 
DIČ: CZ26276038 
E-mail: xxxxxxxx 
Zapsaná v OR vedeném u KR v Brně, oddíl C, vložka 41438 

a 

Kupující: 

název firmy: Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace   
sídlo: K majáku 5001, 761 23 Zlín  
telefon:  xxxxxx 
fax: xxxxxxxxxxxxx 
statutární zástupce: xxxxxxx 
odpovědný pracovník: xxxxxxxxxxx 
pověřený pracovník: xxxxxxxxxxxx 
IČO: 70934860 
DIČ: CZ70934860 
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr., vložka 295 

II. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 22.10.2018 uzavřely kupní smlouvu 
(číslo smlouvy kupujícího: SML/0885/18, číslo smlouvy prodávajícího: SD - 0122102018 
- Zl/ZS), jejímž předmětem je dodávka výpočetní techniky (dále jen „Smlouva“). Přílohou 
č. 1 Smlouvy byla cenová specifikace předmětu dodávky (tj. prodávané výpočetní 
techniky; dále jako „Příloha“). 

2. S ohledem na skutečnost, že Příloha obsahuje chybu v součtu jednotlivých položek, 
která byla převzata též do čl. III. odst. 1. Smlouvy (výše kupní ceny), dohodly se smluvní 
strany na opravě uvedené početní chyby formou tohoto dodatku č. 1. 

3. Smluvní strany se tímto dohodly na úpravě Smlouvy tak, že stávající text čl. III. odst. 1. 
Smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní: 

Cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran jako konečná, při respektování 
platné právní úpravy a činí, včetně montáže, zprovoznění a dopravy do místa dodání: 

Cena bez DPH:                111 710,00 Kč  
DPH 21 %                                                        23 459,10 Kč  

Cena zaokrouhlená na celé koruny celkem, vč. DPH      135 169,00 Kč 

(slovy: stotřicetpěttisícstošedesátdevět korun českých) 

Nárok na cenu vzniká řádným splněním závazku (viz čl. II. této smlouvy). 

mailto:zlin@adeon.cz


 - 2 - 

4. Dále se smluvní strany dohodly, že stávající Příloha se ruší a nahrazuje novu přílohou č. 
1, která je přílohou tohoto dodatku. 

5. Ustanovení Smlouvy výslovně nedotčená textem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
prodávající a 2 kupující. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem připojení podpisu poslední ze 
smluvních stran. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé, svobodné a 
omylu prosté vůle. Smluvní strany považují tento dodatek za ujednání v souladu 
s dobrými mravy a pravidly poctivého obchodního styku, a shodně prohlašují, že tento 
dodatek nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují svoje 
podpisy.  

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Cenová specifikace a záruční doba. 

6. Kupující zajistí uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, a o uveřejnění tohoto dodatku bude informovat 
prodávajícího na jeho e-mailovou adresu. Smluvní strany souhlasí se zpracováním a se 
zveřejněním svých ve smlouvě uvedených identifikačních údajů v registru smluv. 

 

 

Ve Zlíně dne  26.11.2018         

 

 

 

 

...........................................................   ...........................................................     
 


